
Obecní ú�ad Dymokury
Revolu�ní 97                                                               tel.: ISDN 325635112

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  
                                                                                                            www.dymokury.cz

Zápis �.6/2003
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 19.kv�tna 2003 
P�ítomni: �lenové zastupitelstva obce podle prezen�ní listiny
Nep�ítomen: Jaroslav �ehá�ek - omluven
Zasedání zahájil v 19.00 hod. a dále �ídil starosta obce Jaroslav �ervinka.

Program: 1/ Zápis �.5/2003 ze dne 24.dubna 2003
                  2/ Žádost o byt – Miloslav Chlubna
                  3/ Prodej pozemku �.66 ( �ást )
                  4/ Investi�ní akce – kabelizace �ernohorská ul. a ul. Osvobození
                  5/ Investi�ní akce – oprava místních komunikací
                  6/ Diskuse- r�zné
                  
Na jednání zastupitelstva obce se dostavili zástupci Staveb silnic a železnic Hradec
Králové. 
Z tohoto d�vodu byl bod 5/ jednání zastupitelstva p�edsunut p�ed bod 1/

5/ Investi�ní akce – oprava místních komunikací
P�i výb�ru firem podle nabídek na rekonstrukce místních komunikací byly Stavby silnic
a železnic Hradec Králové neúsp�šné. Proti rozhodnutí zastupitelstva vznesla firma
námitku a zástupci SSŽ Hradec Králové se dostavili se k podání vysv�tlení a obhajob�
své nabídky, technologických postup�, rozsahu prací, kvalit� použitých materiál�, délce
záruky a zp�sobu financování. P�i diskusi k rekonstrukci místních komunikací bylo
podáno vysv�tlení, byly shledány n�které zásadní rozdíly v technologii prací a n�které
rozdíly i v rozsahu prací a rozdíly v cen� suroviny (balené živice). Zástupci SSŽ Hradec
Králové byly požádáni o vypracování projektu pro n�které díl�í úseky
rekonstruovaných komunikací (výšková m��ení, �ez vrstvení pokládky, zp�soby
napojení na stávající komunikace) a  p�edložení návrhu smlouvy o dílo podle zadání
zhotovitele. Termín dodání požadovaných dokument�: nejpozd�ji do 26.kv�tna 2003 ,
kdy se bude konat další jednání zastupitelstva obce.

1/ Zápis �. 5/2003 ze dne 24.dubna 2003 – bez p�ipomínek
    - úkoly pln�ny

2/ Žádost o byt
P�id�lení bytu �.2 v nemovitosti �p.280 bylo na jednání 17.3.2003. V souvislosti s uvoln�ní
bytu pro nového školníka Masarykovy základní školy v nemovitosti �p.212 se schvaluje
p�id�lení bytu �.2 (1+1) panu Chlubnovi Miloslavovi. Nájemní smlouva od 1.6.2003.
Po dobu než se p�est�huje bude soub�h nájemních smluv.
    PRO: 10                   PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -
 
3/ žádost o prodej pozemku – �ásti pozemku p.�. 66 v k.ú. Dymokury. Zájemce manželé
Vetešníkovi, Na Ohrádkách 206 – jedná se o �ást pozemku sousedícího s jejich
nemovitostí. Prodej �ásti pozemku m�l být již schválen p�ed 5 lety (ale nebyl realizován).



� ást musí být odd�lena geometrickým plánem z kterého bude jednozna�n� z�ejmé,
jakou �ást pozemku se jedná. Teprve na základ� geometrického plánu lze o prodeji
jednat. 

4/ Kabelizace ul. � ernohorské a ul. Osvobození v�etn� bo�ních ulic.
Kabelizace � ernohorské ul. – p�ipravena projektová dokumentace, zahájeno �ízení o
vydání stavebního povolení ale v sou�asné chvíli chybí vyjád�ení majitelky nemovitosti 
  
Kabelizace ul. Osvobození – investor STE.a.s má p�edložit návrh o smlouv� budoucí, 
zahájit práce na projektové dokumentaci nutné k vydání stavebního povolení.
    
Po dohod� se starostou obce se vedoucí investic a projektant STE  mají ješt� v tomto
týdnu dostavit do Dymokury, kde p�i jednání bude do dokumentace zakresleno
k�ížení elektrických rozvod� s místními komunikacemi. Je z�ejmé, že rekonstrukce 
komunikací bude provád�na d�íve než kabelizace a tak je nutné aby do míst k�ížení byly 
položeny chráni�ky kabel�, kterými se pozd�ji kabaly již pouze protáhnou.
Toto se samoz�ejm� týká i vjezd� k nemovitostem, které budou ob�ané mít zájem ud�lat
z asfaltové balené živice. Následné �ezání nových povrch� nebude povoleno a akce
„kabelizace“ by se zbyte�n� prodražila o protlaky pod komunikacemi.

6/  Diskuse – r�zné
- firma MEDIOS M �stec Králové p�edložila návrh smlouvy na údržbu a opravu
ve�ejného osv�tlení – formou paušální platby, p�ípadn� p�evodu elektrom�r � se
zapo�tením rozdílu DPH -  smlouva zatím nebude uzav�ena . 
- pro údržbu ve�ejných prostranství zvlášt� živých plot� budou zakoupeny elektrické 
n�žky na rostoucí d�eviny.
- pro d�tské h�išt� ve Svídnici bude zakoupena nová sí� na volejbal
- zajišt�ní elektrického proudu ve Svídnici �p. 32, zrušení odb�rného místa na �p.67
(vrt).
- ukon�ení nájemního vztahu s p. Kubí�kem v �p.32 nejpozd�ji do 31.5.2003
- oznámit na STE a.s. havarijní stav pojistkových sk�íní p�ed domem �p.63 Na
Ohrádkácha provést kontrolu dalších elektrických za�ízení v obci
- zjistit možnost opravy povrchu komunikace „Sobotovy uli�ky” – vlastníci by tuto
uli�kubezplatn� p�evedli do majetku obce
- zastávka � SAD – �erná stavba na cizím pozemku, kde majitel trvá na odstran�ní této
stavby – budou p�ipraveny varianty �ešení autobusové zastávky v Dymokurech.

Zapsal: 21. kv�tna 2003                                        Jaroslav � ervinka

Ov��ili: Ing. Bed�ich Málek                         Mgr. Ji�í Lazar


